
WHIPPET RACE  2024-10-05 DERBY KALMAR

FÖRSÖK 1 HANAR

HEAT 1 Tid Plac

R 1565 Miraqulix LL Extreme H 10,33 1 Fransson Kenth KAL

B 1483 Miraqulix LL Dark Moon H 10,86 2 Adolfsson Lars KAL

V 1529 Burnt Sienna Chevron H 11,38 4 Carin Ebbesdotter SÖD

S 1385 Crazy Owl's Långväga-Sven H 11,05 3 Lundqvist Marie KAL

HEAT 2 Tid Plac

R 1506 Crazy Owl´s Björn Järnsida H 9,92 4 Sjöberg Monica KAR

B 15231 RaceHeart's MB Eytukan H 9,33 1 Carlsson Rigmor HAL

V 1494 Hannemoon HM Shere Khan H 9,90 2 Petersson Eva NOR

S 1600 RaceHeart's MB Hocus Pocus H 9,91 3 Nilsson Katarina NOR

HEAT 3 Tid Plac

R 1589 Run For It All In H 10,81 4 Carin Ebbesdotter SÖD

B 1469 Tre Hjärtans Birger H 10,27 1 Lundqvist Marie KAL

V 1605 Per-Mo'bile Oscar Of The Old Way H 10,30 2 Caesar Peter KAL

S 14297 Jalessas Laurel Canyon H 10,58 3 Månsson Nina KAL

HEAT 4  Tid Plac

R 1586 RaceHeart´s MB Trick Or Treat H 9,68 1 Fandrey Alva KAL

B 1439 Axrace's Admiral Rodney H 10,21 4 Nilsson Katarina NOR

V 1542 RaceHeart's MB Thor H 9,90 2 Adolfsson Lars KAL

S 1435 RaceHeart´s MB Charmander H 10,04 3 Petersson Eva NOR

HEAT 5 Tid Plac

R 1468 Miraqulix LL Devil In Disguise H 10,01 2 Fransson Kenth & Andersson Eva-Marie KAL

B 1601 Torshammarens MS Abel H 10,38 4 Aleksandra Stojiljkovic HAL

V 1386 August H 10,31 3 Trulsson Anna HAL

S 1527 Raceheart´s MB Regulus Black H 9,79 1 Rickard Johansson KAL

HEAT 6 Tid Plac

R 1553 Goat-Wool Bowmore H 10,18 4 Nilsson Katarina NOR

B 14295 RaceHeart´s MB Gorm H 9,33 1 Adolfsson Lars KAL

V 15229 RaceHeart's MB Tonawari H 9,43 2 Pettersson Helen & Jonas HAL

S 1560 Hannemoon HM Black Jade H 9,56 3 Petersson Eva NOR



WHIPPET RACE  2024-10-05 DERBY KALMAR

FÖRSÖK 1 TIKAR

HEAT 1 Tid Plac

R 1578 Raceheart´s MB Buffy T 9,72 3 Björkman Paula KAL

B 14296 RaceHeart´s MB Alfrida T 9,79 4 Berglund Mike KAL

V 1588 Watch´em What good is Saturday T 9,69 2 Kvist Maria HAL

S 14298 RaceHeart´s MB Neytiri T 9,43 1 Berglund Mike KAL

HEAT 2 Tid Plac

R 1570 Star´s of Enilorac Siggy T 10,57 4 Kvist Maria HAL

B 1543 Miraqulix LL Expressive T 10,51 3 Jonasson Christina KAL

V 1557 Me&MyDogs  Lollipop T 10,38 2 Simonsson Anette KAR

S 1498 RaceHeart´s MB Maz T 9,96 1 Berglund Mike KAL

HEAT 3 Tid Plac

R 1568 Miraqulix LL Excellent T 10,81 3 Josefsson KAL

B 1538 Sotholmens Unni T 10,62 2 Björkman Paula KAL

V 1387 Crazy Owl's Eva Ger Järnet T 10,59 1 Fandrey Jenny KAL

S

HEAT 4  Tid Plac

R 1526 Me&MyDogs Miss Daisy T 10,16 4 Simonsson Anette KAR

B 1584 RaceHeart´s MB Mumi T 9,57 1 Berglund Mike KAL

V 1562 Watch´em Birds Fly High T 9,88 3 Greve Rikki HAL

S 1499 RaceHeart´s MB Leia T 9,66 2 Berglund Mike KAL

HEAT 5 Tid Plac

R 14292 Ten Bells Goldcrest T 11,53 3 Ljung Lotta KAL

B 14300 Hopway Ostindia  T 10,55 1 Olin Cissi KAL

V 1539 Edda- Fjällbrud T 11,18 2 Björkman Paula KAL

S



WHIPPET RACE  2024-10-05 DERBY KALMAR

FÖRSÖK 1 TIKAR

HEAT 6 Tid Plac

R 1516 RaceHeart's MB Elladora Black T 9,85 Berglund Mike KAL

B 1555 Raceheart´s MB Andromeda Black T 9,92 Ikonen Julia KAL

V 1587 RaceHeart´s MB Pumpkin T 9,78 Fandrey Jenny KAL

S 1533 RaceHearts MB Scarlet T 9,87 Berglund Mike KAL

HEAT 7 Tid Plac

R 1536 Stars of Enilorac Gaia T Kvist Maria HAL Struken

B 14301 Swelavyaz Runfire Double Heart Z T 10,46 1 Kicki Gustavsson KAL

V 1537 Per-Mobile Golden Star in Black T 11,05 3 Björkman Paula KAL

S 1599 Me&MyDogs Glow T 11,05 2 Simonsson Anette KAR



WHIPPET RACE  2024-10-05 DERBY KALMAR

FÖRSÖK 2 HANAR

HEAT 1 Tid Plac

R 1483 Miraqulix LL Dark Moon H 11,21 3 Adolfsson Lars KAL

B 1589 Run For It All In H 11,42 4 Carin Ebbesdotter SÖD

V 1469 Tre Hjärtans Birger H 10,35 2 Lundqvist Marie KAL

S 1468 Miraqulix LL Devil In Disguise H 10,08 1 Fransson Kenth & Andersson Eva-Marie KAL

HEAT 2 Tid Plac

R 15231 RaceHeart's MB Eytukan H 9,20 1 Carlsson Rigmor HAL

B 1560 Hannemoon HM Black Jade H 9,55 3 Petersson Eva NOR

V 1439 Axrace's Admiral Rodney H 10,34 4 Nilsson Katarina NOR

S 1586 RaceHeart´s MB Trick Or Treat H 9,53 2 Fandrey Alva KAL

HEAT 3 Tid Plac

R 1527 Raceheart´s MB Regulus Black H 9,95 1 Rickard Johansson KAL

B 1605 Per-Mo'bile Oscar Of The Old Way H 10,29 2 Caesar Peter KAL

V 1385 Crazy Owl's Långväga-Sven H 11,01 4 Lundqvist Marie KAL

S 1386 August H 10,50 3 Trulsson Anna HAL

HEAT 4 Tid Plac

R 1542 RaceHeart's MB Thor H 9,93 3 Adolfsson Lars KAL

B 1553 Goat-Wool Bowmore H 9,89 2 Nilsson Katarina NOR

V 1506 Crazy Owl´s Björn Järnsida H 9,98 4 Sjöberg Monica KAR

S 1494 Hannemoon HM Shere Khan H 9,83 1 Petersson Eva NOR

HEAT 5 Tid Plac

R 1529 Burnt Sienna Chevron H 11,12 4 Carin Ebbesdotter SÖD

B 14297 Jalessas Laurel Canyon H 10,60 3 Månsson Nina KAL

V 1601 Torshammarens MS Abel H 10,48 2 Aleksandra Stojiljkovic HAL

S 1565 Miraqulix LL Extreme H 10,21 1 Fransson Kenth KAL

HEAT 6 Tid Plac

R 1600 RaceHeart's MB Hocus Pocus H 9,82 3 Nilsson Katarina NOR

B 15229 RaceHeart's MB Tonawari H 9,39 1 Pettersson Helen & Jonas HAL

V 1435 RaceHeart´s MB Charmander H 10,07 4 Petersson Eva NOR

S 14295 RaceHeart´s MB Gorm H 9,47 2 Adolfsson Lars KAL



WHIPPET RACE  2024-10-05 DERBY KALMAR

FÖRSÖK 2 TIKAR

HEAT 1 Tid Plac

R 1584 RaceHeart´s MB Mumi T 9,72 2 Berglund Mike KAL

B 1557 Me&MyDogs  Lollipop T 10,49 4 Simonsson Anette KAR

V 1578 Raceheart´s MB Buffy T 9,62 1 Björkman Paula KAL

S 1516 RaceHeart's MB Elladora Black T 9,96 3 Berglund Mike KAL

HEAT 2 Tid Plac

R 1555 Raceheart´s MB Andromeda Black T 9,97 3 Ikonen Julia KAL

B 1562 Watch´em Birds Fly High T 9,72 2 Greve Rikki HAL

V 1498 RaceHeart´s MB Maz T 10,11 4 Berglund Mike KAL

S 1588 Watch´em What good is Saturday T 9,62 1 Kvist Maria HAL

HEAT 3 Tid Plac

R 1387 Crazy Owl's Eva Ger Järnet T 10,58 1 Fandrey Jenny KAL

B 1599 Me&MyDogs Glow T 10,75 3 Simonsson Anette KAR

V 1538 Sotholmens Unni T 10,61 2 Björkman Paula KAL

S

HEAT 4 Tid Plac

R 1499 RaceHeart´s MB Leia T 9,78 2 Berglund Mike KAL

B 1587 RaceHeart´s MB Pumpkin T 9,85 3 Fandrey Jenny KAL

V 14296 RaceHeart´s MB Alfrida T 9,57 1 Berglund Mike KAL

S

HEAT 5 Tid Plac

R 1537 Per-Mobile Golden Star in Black T 10,91 4 Björkman Paula KAL

B 1570 Star´s of Enilorac Siggy T 10,51 2 Kvist Maria HAL

V 14301 Swelavyaz Runfire Double Heart Z T 10,33 1 Kicki Gustavsson KAL

S 14300 Hopway Ostindia  T 10,73 3 Olin Cissi KAL



WHIPPET RACE  2024-10-05 DERBY KALMAR

FÖRSÖK 2 TIKAR

HEAT 6 Tid Plac

R 14298 RaceHeart´s MB Neytiri T 9,35 1 Berglund Mike KAL

B 1526 Me&MyDogs Miss Daisy T 10,18 3 Simonsson Anette KAR

V 1533 RaceHearts MB Scarlet T 9,80 2 Berglund Mike KAL

S 1543 Miraqulix LL Expressive T 10,43 4 Jonasson Christina KAL

HEAT 7 Tid Plac

R 1539 Edda- Fjällbrud T 10,98 2 Björkman Paula KAL

B 1536 Stars of Enilorac Gaia T Kvist Maria HAL Struken

V 14292 Ten Bells Goldcrest T 11,83 3 Ljung Lotta KAL

S 1568 Miraqulix LL Excellent T 10,60 1 Josefsson KAL



WHIPPET RACE  2024-10-05 DERBY KALMAR

FINALER HANAR

F-KLASS Tid Plac Komm

R 1529 Burnt Sienna Chevron 11,25 4

B 1385 Crazy Owl's Långväga-Sven 10,99 2

V 1483 Miraqulix LL Dark Moon 11,16 3

S 1589 Run For It All In 10,94 1

E-KLASS Tid Plac Komm

R 1469 Tre Hjärtans Birger 10,33 1

B 14297 Jalessas Laurel Canyon 10,72 4

V 1601 Torshammarens MS Abel 10,47 3

S 1386 August 10,39 2

D-KLASS1529 Tid Plac Komm

R 1435 RaceHeart´s MB Charmander inga tider 1

B 1565 Miraqulix LL Extreme inga tider 2

V 1605 Per-Mo'bile Oscar Of The Old Way inga tider 4

S 1439 Axrace's Admiral Rodney inga tider 3

C-KLASS Tid Plac Komm

R 1553 Goat-Wool Bowmore 9,95 2

B 1506 Crazy Owl´s Björn Järnsida 9,97 3

V 1542 RaceHeart's MB Thor 9,92 1

S 1468 Miraqulix LL Devil In Disguise 10,20 4

B-KLASS Tid Plac Komm

R 1527 Raceheart´s MB Regulus Black 9,81 2

B 1586 RaceHeart´s MB Trick Or Treat 9,62 1

V 1600 RaceHeart's MB Hocus Pocus 9,90 3

S 1494 Hannemoon HM Shere Khan 9,95 4

A-KLASS Tid Plac Komm

R 15229 RaceHeart's MB Tonawari 9,46 3

B 14295 RaceHeart´s MB Gorm 9,40 2

V 1560 Hannemoon HM Black Jade 9,67 4

S 15231 RaceHeart's MB Eytukan 9,23 1



WHIPPET RACE  2024-10-05 DERBY KALMAR

FINALER TIKAR

G-KLASS Tid Plac Komm

R 14292 Ten Bells Goldcrest 11,53 1

B #SAKNAS!

V #SAKNAS!

S #SAKNAS!

F-KLASS Tid Plac Komm

R 1539 Edda- Fjällbrud 11,05 3

B 1568 Miraqulix LL Excellent 10,57 1

V 1537 Per-Mobile Golden Star in Black 11,08 4

S 1599 Me&MyDogs Glow 10,68 2

E-KLASS Tid Plac Komm

R 1570 Star´s of Enilorac Siggy 10,67 2

B 1387 Crazy Owl's Eva Ger Järnet 10,73 4

V 14300 Hopway Ostindia  10,63 1

S 1538 Sotholmens Unni 10,71 3

D-KLASS Tid Plac Komm

R 1557 Me&MyDogs  Lollipop 10,21 2

B 14301 Swelavyaz Runfire Double Heart Z 10,24 3

V 1526 Me&MyDogs Miss Daisy 9,98 1

S 1543 Miraqulix LL Expressive 10,28 4

C-KLASS Tid Komm

R 1498 RaceHeart´s MB Maz 10,02 4

B 1516 RaceHeart's MB Elladora Black 9,99 3

V 1555 Raceheart´s MB Andromeda Black 9,89 2

S 1533 RaceHearts MB Scarlet 9,81 1



WHIPPET RACE  2024-10-05 DERBY KALMAR

FINALER TIKAR

B-KLASS Tid Plac Komm

R 1587 RaceHeart´s MB Pumpkin 9,79 3

B 1499 RaceHeart´s MB Leia 9,69 2

V 1562 Watch´em Birds Fly High 9,84 4

S 14296 RaceHeart´s MB Alfrida 9,51 1

A-KLASS Tid Plac Komm

R 1584 RaceHeart´s MB Mumi 9,43 2

B 1578 Raceheart´s MB Buffy 9,57 4

V 14298 RaceHeart´s MB Neytiri 9,27 1

S 1588 Watch´em What good is Saturday 9,54 3


